Decreto n. 61/2010
Narandiba, 06 de Outubro de 2010.

DISPÕE SOBRE: Abre Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 98.200,00 (Noventa e Oito Mil Duzentos Reais).

E N I O   M A G R O, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado nos termos do Inciso V do Artigo 4º da Lei Municipal de n. 1253/2009 de 19 de Novembro de 2009.
DECRETA

Artigo 1º - Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito adicional suplementar no orçamento vigente, na importância de R$ 98.200,00 (Noventa e Oito Mil Duzentos Reais), conforme segue:

02 – Executivo

02.09 – Serviços Municipais
154510007.1.013000 – Infra-Estrutura
4.4.90.51.00.0000 – Obras e Instalações

Ficha 665---------------------------------------------------------(   98.200,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO----------------------------------------------------(   98.200,00
Artigo 2º - O valor do presente crédito adicional especial, será coberto pelo recurso advindo do convenio firmado com o Ministério das Cidades através do Contrato de Repasse Nº 0301657-01/2009 e que serão contabilizados como Excesso de Arrecadação à ser verificado no presente exercício financeiro.
Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

ENIO MAGRO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Narandiba-SP, aos 06 de Outubro de 2010, e afixado em lugar de costume mediante edital.

DEBORA GOMES SILVA NARDI
Encarregada da Secretaria
PAGE
1